

商 品 名														
マルシマ ひじきごはんの素														
商品コード	内容量	入 数	税抜価格	税込価格										
2170	40 g	20	380円	410円										
商品サイズ(幅)×(高)×(奥行)		商品重量	J A Nコード											
120×190×8 (mm)		50g	4906657217005											
ケースサイズ(幅)×(高)×(奥行)		ケース重量	ITFコード/GTINコード											
340×105×265 (mm)		1.2kg	無											
賞味期間	保存方法			流通温度										
120日	高温多湿・直射日光を避け、常温で保存してください。			常温										
原材料名	セールスポイント・一般品との違い													
ひじき(国産)、醤油(小麦・大豆を含む)いりごま、砂糖、にんじん(国産)、グリーンピース、菜種油、酵母エキス	<p>◎国産ひじきに厳選した調味料及び具材を使用しました。</p> <p>◎炊き上がったごはん混ぜるだけでカルシウムたっぷりのおいしいひじきごはんが出来上がります。</p> <p>○香料、着色料、酸味料などは使用していません。</p> <p>■お召し上がり方 本品1袋を炊き立てのごはん(2合)に入れ、5~10分蒸らし、かき混ぜれば「ひじきごはん」の出来上がりです。</p> <p>●本製品製造工場では、「えび」「かに」「乳成分」「卵」を含む製品を製造しています。</p>													
アレルギー物質(27品目)	製 造 工 程													
小麦、大豆、ごま	1 ひじき 2 選別 3 水洗 4 脱水 5 調味 6 脱水 7 乾燥 8 ブレンド(7+その他乾燥原料) 9 計量 10 充填 11 検査 12 出荷													
容器包装資材	栄養成分表示(100g当たり)													
袋: プラ(PP) ラベル: 紙	<table border="1"> <tr> <td>エネルギー</td> <td>335kcal</td> </tr> <tr> <td>たんぱく質</td> <td>11.2g</td> </tr> <tr> <td>脂質</td> <td>10.5g</td> </tr> <tr> <td>炭水化物</td> <td>48.8g</td> </tr> <tr> <td>食塩相当量</td> <td>8.1g</td> </tr> </table>				エネルギー	335kcal	たんぱく質	11.2g	脂質	10.5g	炭水化物	48.8g	食塩相当量	8.1g
エネルギー	335kcal													
たんぱく質	11.2g													
脂質	10.5g													
炭水化物	48.8g													
食塩相当量	8.1g													
ラベル表示	(有)・無													
備 考	品質保持剤		発 売 日											
2009年4月リニューアル	脱酸素剤													
	金属検知機		ウエイトチェッカー											
	(有)・無		有・(無)											
	fe 0.8 ㎎/ ㎖ sus 2.0 ㎎/ ㎖		g ~ g											

